
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  

ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

                     Αθήνα, 11 Οκτωβρίου 2024 

 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΣΩΝ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ/ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

(DIGITAL TASK FORCE) – ΣΤ’ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 2009/5.4.2024 (ΑΔΑ: 6ΚΕ1ΙΜΞ-Ζ77) Ανακοίνωση – Πρόσκληση 

(Προκήρυξη) 

ΕΠΙΛΕΓΕΙΣΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΜΑΡΙΑ ΚΥΘΡΕΩΤΟΥ 

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Α/Α 
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 2436/22.04.2024 ΚΥΘΡΕΩΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

2 2740/02.05.2024 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ  ΣΟΦΙΑ 

3 2765/08.05.2024 ΠΑΠΑ  ΚΥΡΙΑΚΗ 

4 2727/01.05.2024 ΚΑΜΠΑΛΟΥΡΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΣΥΛΒΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ 

Α/Α 
Αριθμός 

Πρωτοκόλλου  
ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

1 

2275/15.4.2024 

και 

2292/15.4.2024  

Μη συνδρομή των προαπαιτούμενων των παραγράφων ΙΙΙ.Β.2.γ και 

ΙΙΙ.Β.2.στ της Προκήρυξης 

2 2706/1.5.2024 
Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της παραγράφου ΙΙΙ.Β. 2.γ (σε 

συνδυασμό με την παράγραφο ΙΙΙ.Β.6) της Προκήρυξης 



3 2598/26.4.2024 
Μη συνδρομή των προαπαιτούμενων των παραγράφων ΙΙΙ.Β.2.α, ΙΙΙ.Β.2.β 

και ΙΙΙ.Β.2.γ της Προκήρυξης 

4 2168/11.4.2024 
Μη συνδρομή των προαπαιτούμενων των παραγράφων ΙΙΙ.Β.2.β, ΙΙΙ.Β.2.ε 

και ΙΙΙ.Β.2.στ της Προκήρυξης  

5 2328/16.4.2024 Μη προσέλευση στη Συνέντευξη 

 


